Deutsch
C.A 6503 27
1. PRÄSENTATION
C.A 6503 ist ein Elektromessgerät zur Isolationsmessung (1 bis 500M  bei 250
bzw. 500VDC und 10 bis 5000M  bei 1000VDC). Über eine Spannungsanzeige
wird sichergestellt, dass im Prüfkreis keine Wechselspannung vorhanden ist.
Das Gerät muss nicht gewartet werden und steht daher immer zur Verfügung. Ein
Induktorgenerator generiert die verschiedenen Mess- und Betriebsspannungen.

Deutsch
34 C.A 6503
7. BESTELLANGABEN, LIEFERUMFANG
C.A 6503 Megohmmeter ................................................................. P01132504
Lieferumfang:
1 schwarze Messleitung 1,5m (gebogen-gerade)
1 rote Messleitung 1,5m (gebogen-gerade)
1 blaue Messleitung 1,5m (gebogen-gerade)
1 schwarze Krokodilklemme
1 rote Krokodilklemme
1 blaue Krokodilklemme
1 schwarze Prüfspitze
1 Betriebsanleitung in 5 Sprachen
1 Transporttasche
ERSATZTEILE:
Transporttasche................................................................................ P01298006